שקלתי את הצעת ב"כ המשיבה, אשר לא נבחנה על ידי שירות המבחן, כי המשיבה תיעצר בפיקוח
כל רקע על המקרה, נסיבות את הולם מענה בכך אין כי מסקנה לכלל באתי אולם אלקטרוני,
יכולתן ומחוסר המוצעות המפקחות מן המבחן שירות התרשמות לרבות לעיל, שפורטו השיקולים

המשיבה. של במצבה הסיכון את להפחית

12. סוף דבר: לאור כל האמור לעיל, נקבע בזאת כי המשיבה תיעצר עד תום הליכי ההסגרה.

המזכירות תעביר החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ב תשרי תשפ"א, 30 ספטמבר 2020, בהעדר
הצדדים.